diim ergo & hic ed j^aldebau vel faldebo. 
( 1 ; Sutitnn.) Haram. V. fupra ad Tit. II. 

I^g- 3- 
(2) Scurtam. ) Stabulum; unde Galli fuuin 

ecurie de fiabiilo equorum ufitatum habent . 
Proj>rie efi Iccsss tectus . Scbu> enim Saxoni- 
bus adhuc audit quivis locus , ubi aliquid ab 
injuria aeris defendi & tegi potefi . In Lege 
Alemannorum jcuria & granea tanquam cck 
gnata ponuntur . Nobis adhuc Jcheure 6c cor¬ 
ruptius jcb-cssne efi horreum . Apud Tefcben- 
macherum in Annal. Clivenfibus occurrit Ge- 
rardus Schurerius alias ab Horreo cliclus , A- 
dolphi 6c Joannis Clivis Ducum Secretarius, 
qui Chronicon fcripfit, in quo Principum Cli- 
venfiuin & Markenfmm originem Sc fuccef- 
liqnem ufque ad annum 1452. deduxit; idem 
Di^Iionarium Latino-Germanicum & Germa- 
nico-Laiinum confecit , quod Teutoniflam in- 
Lfipfit, aliquoties & in hoc opere a nobis ci¬ 
tatum . Nec incongrue de Itabulo dc horreo 
una vox adhibetur , utriulque enim ufum ha¬ 
bet, Sc cum in fuperiori fua parte contineat 
fr‘ges Sc fcenum, in inferiori animalia adhuc 
collocantur. GloflariumJ^indenbrogianum , Seu- 
ria, ubi manipuli vel fcenum reponitur , jcura . 

(3) Saldeba . ) Videtur hoc ex przcedenti 
periodo huc translatum fuifie , atque ira alie¬ 
no loco flare. 

(4) Leojdeba , ) Cum In Suevia agerem, 
firpius audivi fuem ibi laos dici . Megiferusin 
Dictionario Polyglotto : Sus Germ. fch-^ein, 
Jau\<r, moor , hos . Pifiorius in Di£lionario Hel- 
vecico-Latino : porca, einn:uiter-Jch'«'ein, 
mor , feropha . Unde clarum efi per Leosdeba 
reddi Germanice: porcos incenderit, 

( 5 Cu?icida . ) Hic efi , ut leifie ''i^endeli- 
niis exponit, fepimentum , quod fit circum a- 
gros ac fundos, cum leviter femiesfa virgulta 
proclinantur , implicanturque invicem perpe¬ 
tua textirra , eaque incerim fuccrercente, quod 
firmifllmum efi fepiuin genrs. Nos ralem con¬ 
cidam in Saxonia knick,, ab infractione, iSL.in- 
rurvatione virgultorum , Sc alio nomine He~ 
cke , hagen, hayn ab hauen vel hack/n five 
cidendo vocamus . Alia exemplaria habent : 
loncifam vel fepem { quod Sc leg. feq. ex tat ) 
atque ita explicationem addunt . Monachus 5. 
Gallenfis in Vita Caroli M. lib. II. c. 2. Ih- 
ter quorum confinia plantabantur arbujcuhr , qu.£ 
ut cernere Jolemus , abfcijfa atque projcBee co¬ 
mas caudicum foliorumque proferunt . Concides 
interim Sc concija etiam apud veteres ufiir- 
pantur de arborum everfamm ftrage , itineri 
prscludendo, quod nos einverhau nominamus . 

l 6) Bila. ) Sequenti paragrapho idem feri-» 
bitur Bica: Sc Heroldus in aliis exemplaribus 
Bicha Sc Biggeo invenit . Ego vero ubique hi- 
ca, hicha , higgfo , legendum omnino cenfeo. 
Indago enim five concida , qus nobis hcgge, 
hecke, hage dicitur , olim eriam hege vocata 
fuit, uti ex nomine fluminis Hcgido-cre apud 
Kheginonem videmus, quod proprie indaginis 
portam fignificat , Sc flumini inditum cil a 
tranlitu per indaginem , quz illi prsetenfa a 
Danis erat . indagines enim eo tempore mu-